



Naše č. j.: UT-27984/2016

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

„ZZC Bělá – rekonstrukce objektu č. 04“

Smluvní strany:

Česká republika – Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
pošt. schránka P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,
bankovní spojení ČNB, a.s., Praha 1, pobočka 701, č. 52626881/0710,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(dále jen „**objednatel**“)

a

CL-EVANS s.r.o.
společnost zapsaná v OR vedeném KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19685,
se sídlem Bulharská 1557, 470 02 Česká Lípa, IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607,
č. účtu.: 107-931980297/0100,
zastoupená jednatelem Ing. Janem Neužillem a Ing. Josefem Láfem
(dále jen „**zhotovitel**“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo ze dne 30.12.2016.

Čl. I.

Předmět dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. IV. smlouvy o dílo a v souladu s dále uvedenými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění v souvislosti s nutností provést změny v technickém provedení díla, které jsou konkrétně uvedeny v:

a) Změnovém listu č. 1. Nepodstatné změny, jejímž předmětem je provedení stavebních prací v souladu s ustanovením odst. 7 § 222 zák. č. 134/2016 Sb. Jedná se o záměnu položek uvedených v předmětném změnovém listu v souvislosti se záměnou monolitické betonové konstrukce stropu nad 1. PP za konstrukci prefabrikovanou. Nové technické řešení zvyšuje kvalitu díla, zachovává srovnatelnost druhu materiálu, snižuje cenu, splňuje podmínky zadání a požadavky objednatele.

b) Změnovém listu č. 2. Nepodstatné změny, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle odst. 4 písm. b) § 222 zák. č. 134/2016 Sb. Nové technické řešení zpevnění základů objektu zvyšuje kvalitu díla a splňuje požadavky objednatele.

Čl. II.

V čl. IV. se mění odst. 1. takto:

Smluvní cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu dle čl. I. stanovená na základě Změnových listů č. 1 a č. 2 činí:

	Kč bez DPH
Původní cena díla	18.239.979,00
Měněpráce dle Změnového listu č. 1	- 478,26
Vícepráce dle Změnového listu č. 2	24.017,40

Nová celková cena v Kč bez DPH	Nová celková cena v Kč včetně DPH
18.263.518,14	22.098.856,95

Čl. III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v registru smluv, dle zákona o registru smluv. Zveřejnění provede objednatel - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra.

Přílohy:

1. Změnový list č. 1
2. Změnový list č. 2

V Praze dne 10. 3. /...../2017

Mgr. et Mgr. Pavel Bacík
ředitel SUZ MV
(objednatel)



V České Lípě dne 20. /3./2017

Ing. Jan Neužil
jednatel

Ing. Josef Láf
jednatel
(za zhotovitele)



CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, 470 02 Česká Lípa 2
OR u KS v Ústí n.L., odd. C, vl. 19685
tel./fax: +420 487 522 992
IČ: 267 68 607, DIČ: C226768607
e-mail: cl-evans@cl-evans.cz -3-

Příloha č. 3
k NMV č. 10/2016

VZOR č. 3
Změnový list č. 1
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo		1
Identifikace akce:		
Název akce:	ZZC Bělá - Rekonstrukce obj. č. 04	
Číslo akce EDS/SMVS ¹⁾ :	114V51200 5008	
Objednatel:	Správa uprchlíckých zařízení MV	
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 02 Česká Lípa	
Projektant:	Adam Rujbr Architects, Hořejší nábřeží 19, 150 00 Praha 5	
Předmět změnového listu: Provedení stropu nad 1.PP z předpjatých panelů.		
Část díla dotčená změnovým listem: Vodorovné nosné konstrukce		
Popis změny, popis technického řešení:		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:		
Na stávající strop z desek Hurdís nabetonovat novou ŽB nosnou desku		
Nové řešení:		
-Vybourat hurdisky včetně nevyhovujících ohýbaných nosných prvků OK buněk a vložených válcovaných profilů.		
-na obnažené původní zdivo provést vyrovnávací nabetonávku		
-provést strop z předpjatých panelů		
Zdůvodnění změny:		
Desky hurdís jsou uloženy na nevyhovující OK, značně poškozené korozí. Stávající OK vykazuje nadměrnou deformaci. Celý strop je promočen zatékáním do objektu bez funkční střechy. Při postupu dle tendrové dokumentace hrozí, po zatížení nadbetonovanou deskou, k praskání a vypadávání hurdisek.		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:		
Je nutno zpracovat plán stropu s vyznačením velikostí a polohy prostupů a úpravu zhlaví sv.kce. 1.PP		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a záplsech z kontrolních dnů:		
ZÁPIS Z KD STAVBY - ROD 1		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:		
Vliv na termín: Nemá vliv na termín		
Vliv na kvalitu díla: Kvalita díla bude významně vyšší.		
Vliv na cenu: snížení ceny o 478,26 Kč		
Přípočty k ceně díla bez DPH:	543 907,04 Kč	
Odpočty z ceny díla bez DPH:	-544 385,30 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	- 478,26 Kč	
DPH	- 100,43 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	- 578,69 Kč	
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investor:
ING. PŘEMYSL LICHBERG	ING. arch. VÍT BENDA	ING. MARTIN ŽONAR, Miloslav LENZ
Datum: 15.2.2017	Datum: 15.2.2017	Datum: 15.2.2017
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval: Miloslav Lenz		
ZÁSTUPCE ŘEDITELE SVZ HV Datum: 15.2.2017		

¹⁾ EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ - ZMĚNA ZASTROPENÍ 1. PP

Stavba :	PFB160018 ZARÍZENÍ PRO ZAJ. CIZINCŮ - BELA	Rozpočet: SO.04.2
Objekt :	SO,04 REKONSTRUKCE OBJEKTU	ROZPOČET/VV - DPS - 31.01.2017

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
88	411135002R00	Montáž strop.panelů z předpjatého betonu do 3 t vč. zatření spár SP01-SP04:33+33+33	kus	99,00 99,00	284,00	28 116,00
89	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 - XC1 strop nad 1.PP: 39,1*12,1*0,15	m3	-70,97 -70,97	2 650,00	-188 070,50
92	411354175R00	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - zřízení strop nad 1.PP: 63,6+174,2+168,3+3,0+3,0	m2	-412,10 -412,10	125,00	-51 512,50
93	411354176R00	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - odstranění	m2	-412,10	85,00	-35 028,50
94	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) strop nad 1.PP: 9,909	t	-9,91 -9,91	21 800,00	-216 038,00
95	417321414R00	Ztužující věnce z betonu železového C 25/30 - XC1 V1:0,20*0,33*101,75	m3	-6,72 -6,72	2 380,00	-15 993,60
95A	417321414R00	Ztužující věnce z betonu železového C 25/30 - XC1 V1.1:(39,5*0,2*0,25)*2+(11,4*0,2*0,35)+(11,4*0,2*0,3)+(38,7*0,2*0,1)*2	m3	6,98 6,98	2 380,00	16 612,40
95B	417321414R00	Vyrovnávací vrstva z betonu prostého C 25/30 - XC1 tl. 18 cm V 0: (39,5*0,4*0,25)*2+(11,4*0,4*0,25)*2+(38,7*0,4*0,25)*2=17,920	m3	12,50 17,92	2 380,00	29 738,58
96	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení V1:2*0,33*101,75	m2	-67,16 -67,16	320,00	-21 491,20
96A	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení V1:2*0,20*101,75	m2	40,70 40,70	320,00	13 024,00
96B	417351115R00	Bednění vyrovnávací vrstvy - zřízení V0: (39,5+12,2)*2*0,25+(38,7*6*0,25)+(10,6*0,25)*2=89,200	m2	89,20 89,20	320,00	28 544,00
97	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	-67,16	80,00	-5 372,80
97A	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	40,70	80,00	3 256,00
97B	417351116R00	Bednění vyrovnávací vrstvy - odstranění	m2	89,20	80,00	7 136,00
98	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) 0,499	t	-0,50 0,50	21 800,00	-10 878,20
98A	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) 0,489	t	0,49 0,49	21 800,00	10 660,20
99	593.01	Panel stropní předpjatý H 200 mm typu HCE standardní šířky 1200 mm Začátek provozního součtu SP01 4,8*64 SP03 1,9*32 Konec provozního součtu 368,0*1,02	m	375,36 307,20 60,80 368,00 375,36	1 060,00	397 881,60
101	593.04	Panel stropní předpjatý H 200 mm typu HCE upravené šířky 450 mm Začátek provozního součtu SP02A 4,8*1 SP02B 4,8*1 SP04 1,9*1 Konec provozního součtu 11,5*1,02	m	11,73 4,80 4,80 1,90 11,50 11,73	762,00	8 938,26
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				-478,26

Celkem změna zastropení 1. PP	-478,26
--------------------------------------	----------------

- 544 385,30 }
+ 543 907,04 } - 478,26 322 DPH => 1,21 = -578,69 Kč vč. DPH

Změnový list číslo 2		
Identifikace akce		
Název akce:	ZZC Bělá - Rekonstrukce obj. č. 04	
Číslo akce SMVS:	114V51200 5008	
Objednatel:	Správa uprchlíckých zařízení mV	
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 02 Česká Lípa	
Projektant:	Adam Rujbr Architects s.r.o., Hořejší nábřeží 19, 150 00 Praha 5	
Předmět změnového listu		
Úprava rozšíření základů		
Část díla dotčená změnovým listem		
Zemní práce, základy, omítky 1.PP		
Popis změny, popis technického řešení		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :		
Rozšířit základové stěny, resp. základové spáry š. 400 mm na š. 800 mm postupným podkopáním a podbetonováním novým základovým pasem š. 800 mm a v. 400 mm		
Nové řešení :		
Základová spára a základové stěny budou zesíleny provedením přízdívky ze ztraceného bednění (na podkladní monolitický pas) a pilíři ze ztraceného bednění u základových stěn.		
Zdůvodnění změny :		
Změna byla vyvolána zhoršeným tech. stavem nosných stěn, ve kterých se vyskytují nehomogenní vrstvy betonu. Nové řešení rozšíření základové spáry bez podkopávky je výhodné v tom, že nenaruší stávající konsolidovanou zeminu pod základovými stěnami. Přizdění soustavy pilířů snižuje excentrické zatížení základových pasů díky spřažení nové přízdívky se stávající stěnou. Díky přízdívce se předejde případné další sancí lokálně vydroleného betonu stávajících stěn.		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :		
Je nutno zpracovat statické posouzení, půdorys 1.PP a řez základů .		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :		
Vliv na termín: nemá vliv na termín		
Vliv na kvalitu: kvalita díla bude vyšší		
Vliv na cenu: dojde ke zvýšení ceny díla		
Přípočty k ceně díla bez DPH:	544 473,21 Kč	
Odpočty z ceny díla bez DPH:	- 520 455,81 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	24 017,40 Kč	
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za objednatele:
ING. PŘEMYSL LIČINBERG	ING. arch. VÍT BĚNDA	ING. MILOSLAV LENZ
<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>
Úplnost změnového listu zkontroloval: <i>Miloslav Lenz</i>		
ZÁSTUPCE ŘEDITELE SVZ HV		
ING. PETR KOŠTÁL		

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ - ZTRACENÉ BEDNĚNÍ V 1. PP

Stavba :	PFB160018 ZARÍZENÍ PRO ZAJ. CIZINCŮ - BELA	Rozpočet: SO.04.2
Objekt :	SO,04 REKONSTRUKCE OBJEKTU	ROZPOČET/VV - DPS - 31.01.2017

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
18	132201401R00	Hloubený výkop pod základy v hor.3 rozšíření základu: 172,80*0,40*0,12 = 8,294 m3	m3	8,29	600,00	4 976,40
19	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	8,29	400,00	3 317,60
22	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m z objektu ke kontejneru/dopravnímu prostředku vč. naložení/vyprázdnění: 8,294	m3	8,29	75,00	622,05
23	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 8,294*2	m3	16,58	65,00	1 077,70
24	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m zemina vytěžená: 8,294	m3	8,29	210,00	1 741,74
25	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 8,294*5	m3	41,47	16,50	684,26
31	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	8,29	100,00	829,40
	Celkem za	1 Zemní práce				13 249,15
Díl: 27		Základy				
39	274362021R00	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí KARI 172,8*0,4 = 69,12*1,10 = 76,032 * 7,90 = 600,65 kg	t	0,60	21 800,00	13 094,17
40	274313811R00	Beton základových pasů prostý C 25/30 - XC1 172,8*0,40*0,25 = 17,28 m3 URS : 2.810,- * 0,85 = 2.388,50 Kč/m3	m3	17,28	2 388,50	41 273,28
	Celkem za	27 Základy				54 367,45
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
48	311113132	Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně betonu třídy C16/20 tl. do 200 mm URS: 814,- * 0,85 = 691,90 Kč/m2	m2	156,80	691,90	108 489,92
49	311113135	Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně betonu třídy C16/20 tl. do 400 mm URS: 1.530,- * 0,85 = 1.300,50 Kč/m2	m2	42,80	1 300,50	55 661,40
50	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505 @ 1,940 t + kotvy 0,183 t = 2,123 t	t	2,12	21 800,00	46 281,40
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				210 432,72
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
95	417321414R00	Ztužující věnce z betonu železového C 25/30 - XC1 (39,5*0,4*0,2)*2+(11,4*0,4*0,2)*2+(38,7*0,4*0,2)*2+ + 0,25*0,2*(19,7+20,17+20,17+19,8+4,2+4,2)=18,748	m3	18,75	2 380,00	44 620,24
96	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení (39,5+12,2)*0,2*2 + (38,7*0,25*2) + (4,5+1,6+4,5)*0,25*2+ + (38,7*0,25*4)+(38+38+38+38+8+8)*0,25 = 126,03 m2	m2	126,03	320,00	40 329,60
97	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	126,03	80,00	10 082,40
98	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) 0,818	t	0,82	21 800,00	17 832,40
	Celkem za	Vodorovné konstrukce				112 864,64
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
189	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 1PP: 172,8 m2	m2	172,80	45,00	7 776,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				7 776,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ - ZTRACENÉ BEDNĚNÍ V 1. PP

Stavba :	PFB160018 ZARÍZENÍ PRO ZAJ. CIZINCŮ - BELA	Rozpočet: SO.04.2
Objekt :	SO,04 REKONSTRUKCE OBJEKTU	ROZPOČET/VV - DPS - 31.01.2017

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
218	953961112RT2	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu tmel velikost M10 hloubky 2 * 90 mm	kus	988,00	71,23	70 375,24
		1. PP - 988 ks, vyvrtání z důvodu tvaru tvárnic ztraceného bednění a provázání podélné výztuže vrtat do hloubky 180 mm		988,00		
		URS : $41,90 * 2 = 83,80 * 0,85 = 71,23$ Kč/ks		988,00		
220	965043441R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m ²	m ³	8,99	1 760,00	15 815,36
		172,8*04*0,13 = 8,986 m ³		8,99		
221	965049112RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí	m ³	8,99	580,00	5 211,88
		172,8*04*0,13 = 8,986 m ³		8,99		
227	970041160R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 160 mm	m	0,60	2 450,00	1 470,00
		1.PP:0,6*1		0,60		
235	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km bourací práce	t	19,77	200,00	3 954,00
236	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km bourací práce	t	276,78	10,00	2 767,80
237	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m bourací práce	t	19,77	165,00	3 262,05
238	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m bourací práce	t	79,08	25,00	1 977,00
239	979999999R00	Poplatek za skládku sutí - sut' s příměsí	t	19,77	230,00	4 547,10
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				109 380,43
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
247	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	196,77	185,00	36 402,82
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				36 402,82
		ZTRACENÉ BEDNĚNÍ V 1. PP CELKEM				544 473,21

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ - ODPOČET ZA ROZŠÍŘENÍ ZÁKLADU

Stavba :	PFB160018 ZARIZENI PRO ZAJ. CIZINCŮ - BELA	Rozpočet: SO.04.2
Objekt :	SO,04 REKONSTRUKCE OBJEKTU	ROZPOČET/VV - DPS - 31.01.2017

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
18	132201401R00	Hloubený výkop pod základy v hor.3 rozšíření základu: (0,95+3,1+0,95)*(37,9+0,8*2)*0,4 0,80*(3,9-0,15*2)*4*0,4 0,50*(2,0+2,99+0,4+2,40)*0,4	m3	-85,17 79,00 4,61 1,56	600,00	-51 102,00
19	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	-85,17	400,00	-34 068,00
20	161101602R00	Vytažení výkopku z pod základů, hor 1-4, hl.do 4 m	m3	-85,17	360,00	-30 661,20
22	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m z objektu ke kontejneru/dopravnímu prostředku vč. naložení/vyprázdnění: 85,17 do objektu pro zpětný zásyp: 28,19	m3	-85,17 -85,17	75,00	-6 387,75
23	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 85,17*2 28,19*2	m3	-170,34 -170,34	65,00	-11 072,10
24	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m zemina vytěžená: 60,55+6,57+35,88+73,78+85,17 zemina pro zásypy a násypy: -(16,60+78,66+28,19)	m3	-85,17 -85,17	210,00	-17 885,70
25	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 85,17*5	m3	-425,85 -425,85	16,50	-7 026,53
31	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-85,17	100,00	-8 517,00
	Celkem za	1 Zemní práce				-166 720,28
Díl: 27		Základy				
39	274362021R00	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí KARI 0,810	t	-0,81 0,81	21 800,00	-17 658,00
40	279311115R09	Postupné podbetonování zákl. zdiva C 25/30 - XC1 0,80*0,40*39,5*4 0,80*0,40*(3,9*4+1,2*2) 0,50*0,40*(2,0+2,99+0,4+2,40)	m3	-57,88 50,56 5,76 1,56	2 750,00	-159 170,00
42	279351101R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-zřízení 0,40*37,9*6 0,40*(3,9*4+1,2*2)	m2	-98,16 90,96 7,20	320,00	-31 411,20
43	279351102R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-odstran	m2	-98,16	65,00	-6 380,40
	Celkem za	27 Základy				-214 619,60
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
128	611421131RT2	Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi 1.PP: 10,0*1,2+63,6+174,2+168,3+3,0+3,0	m2	-424,10 424,10	30,00	-12 723,00
132	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi 1.PP: 0.01:2,23*(3,1+2,9+6,55)-1,6*1,9 2,23*(2,3+0,3+5,8+1,6) 0.02:2,05*(39,6*2-0,45*2+1,6*2)-0,9*2,0*6-1,6*1,9 0,4*(0,9*6+2,0*12+1,6) 0.03:2,05*(38,7*2+4,5*2)-0,9*2,0*3 0.04:2,05*(38,7*2+4,5*2-3,3)-0,9*2,0*3	m2	-555,71 24,95 22,30 153,24 12,40 171,72 164,96	35,00	-19 449,85

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ - ODPOČET ZA ROZŠÍŘENÍ ZÁKLADU

Stavba :	PFB160018 ZARÍZENÍ PRO ZAJ. CIZINCŮ - BELA	Rozpočet: SO.04.2
Objekt :	SO,04 REKONSTRUKCE OBJEKTU	ROZPOČET/VV - DPS - 31.01.2017

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0.05:2,05*1,5		3,08		
		0.06:2,05*1,5		3,08		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				-32 172,85
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
220	965043441R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2	m3	-16,32	1 760,00	-28 723,20
		75,20 + 50,37 = 125,57 * 0,16 = 16,32		-16,32		
221	965049112RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm	m3	-16,32	580,00	-9 465,60
		jednostranná výztuž svařovanou sítí		-16,32		
		75,20 + 50,37 = 125,57 * 0,16 = 16,32		-16,32		
231	978011111R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 5 %	m2	-424,10	10,00	-4 241,00
		1.PP:				
		10,0*1,2+63,6+174,2+168,3+3,0+3,0		424,10		
232	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	-533,41	10,00	-5 334,10
		1.PP:				
		0.01:2,23*(3,1+2,9+6,55)-1,6*1,9		24,95		
		0.02:2,05*(39,6*2-0,45*2+1,6*2)-0,9*2,0*6-1,6*1,9		153,24		
		0,4*(0,9*6+2,0*12+1,6)		12,40		
		0.03:2,05*(38,7*2+4,5*2)-0,9*2,0*3		171,72		
		0.04:2,05*(38,7*2+4,5*2-3,3)-0,9*2,0*3		164,96		
		0.05:2,05*1,5		3,08		
		0.06:2,05*1,5		3,08		
235	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km bourací práce	t	-38,89	200,00	-7 777,20
236	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km bourací práce	t	-544,40	10,00	-5 444,04
237	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m bourací práce	t	-38,89	165,00	-6 416,19
238	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m bourací práce	t	-155,54	25,00	-3 888,60
239	979999999R00	Poplatek za skládku sutí - sut' s příměsí	t	-38,89	230,00	-8 943,78
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				-80 233,71
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
247	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-144,38	185,00	-26 709,38
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				-26 709,38
		ODPOČET ZA ROZŠÍŘENÍ ZÁKLADU CELKEM				-520 455,81